АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2009

№ 180

О внесении изменений в постановление  администрации города от 25.08.2008 №1175 «О переходе муниципальных образовательных учреждений на новую систему оплаты труда»

(Признано утратившим силу постановлением Администрации от 01.10.2010 № 456)

В связи с получением в муниципальную собственность негосударственных дошкольных образовательных учреждений «Детский сад общеразвивающего вида №16 «Снежинка» и «Детский сад общеразвивающего вида №1 «Колокольчик»:
1. Внести в постановление администрации города от 25.08.2008 №1175 «О переходе муниципальных образовательных учреждений на новую систему оплаты труда» (далее постановление) следующие изменения:

Пункт 1 читать в редакции:

«1. Осуществить переход на новую систему оплаты труда:

- муниципальных общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ №1,2,3,4,6,8, №5-«Школа здоровья и развития», муниципального учреждения дополнительного образования детей «Городской дом детского творчества» на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2008 года;

- муниципальных дошкольных образовательных учреждений №6,9,10,12,15,18,1,16 муниципального образовательного учреждения межшкольный учебный комбинат «Компьютерная школа» с 1 января 2009 года».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Осипенко Ю.В.

Глава города Радужный

В.О. Куссмауль